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Consulta Fecha de Consulta 23-09-2022

Buenos días,
Para el Lote 02 - Motocicleta 125cc
Consultamos a la Convocante si se puede ofertar en otros colores, como por ejemplo: Rojo, Negro o Azul?

Respuesta Fecha de Respuesta 26-09-2022

En el Lote Nº 3 MOTOCICLETA 125 CC con la descripción y características requeridas la convocante solicita 
*Color: Blanco (ploteado con el Logo de La Municipalidad de Ayolas), 

En consideración a la necesidad institucional, la convocante solicita el color Blanco como requisito referencial en los
vehículos adquiridos para la institución. Se mantiene lo establecido en las especificaciones técnicas del PBC.

Consulta Fecha de Consulta 23-09-2022

Buenas tardes,
Consultamos a la Convocante si en el Lote 04 - Motocicleta de 100cc 
Se puede ofertar una motocicleta de mayor cilindrada? de 110cc

Respuesta Fecha de Respuesta 26-09-2022

LOTE Nº 4 MOTOCICLETA 100 CC 
DESCRIPCION CARACTERISTICAS - CAPACIDAD
*Cilindrada: 100 CC como mínimo,

La convocante solicita 100 CC como mínimo, dicho así ,el oferente podrá presentar su oferta con mayor CC
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